UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số: 317 /PGDĐT

V/v rà soát nhu cầu vay vốn tín dụng

chính sách theo Nghị quyết 11/NQ- CP ngày 30/11/2022 của Chính phủ về Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế  xã hội
	Bình Sơn, ngày  17 tháng 3  năm 2022

	            Kính gửi:
                        - Các trường Mầm non, Mẫu giáo;
                        - Các trường Tiểu học;
                        -  Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                        -  Các trường Trung học cơ sở;

Thực hiện Công văn số 399/SGDĐT - KHTC ngày 15/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc rà soát nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách theo Nghị quyết 11/NQ- CP về Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường một số nội dung cụ thể như sau:

 - Khẩn trương triển khai thực hiện hiện Công văn số 399/SGDĐT - KHTC ngày 15/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (đính kèm)
- Lập danh sách học sinh có nhu cầu vay vốn gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn bằng thư điện tử qua địa chỉ Email: phamthanhluong 18@gmail.com chậm nhất đến 14h ngày 18/3/2022.
 Yêu cầu các trường triển khai thực hiện những nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
              Phạm Thanh Lương

	PHÒNG GDĐT HUYỆN BÌNH SƠN
TRƯỜNG TH……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       DANH SÁCH HỌC SINH LỚP 9 NĂM HỌC 2021- 2022
	TT
	 Họ và tên
	 Giới tính
	Ngày tháng, năm sinh
	Nơi sinh
	Chỗ ở hiện nay (ghi rõ xóm, thôn xã, thị trấn)
	 Họ tên cha hoặc người đỡ đầu
	Họ tên mẹ hoặc người đỡ đầu
	Số ĐT học sinh
	Số ĐT cha, hoặc mẹ
	Ghi chú

	1

	2

           Danh sách này có ……. học sinh

Người lập                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
Ghi chú: Lập trên Excel, font chữ Times New Roman, cỡ chữ 12.